ONERI  PER  LA  SICUREZZA  E  MODALITA’  DI  PAGAMENTO  DELLE 
PRESTAZIONI:

3.1. luogo di esecuzione: Ragusa
3.2. descrizione: Lavori di “Riqualificazione di Piazza Duca degli Abruzzi a Marina di 

Ragusa”.
3.3. importo complessivo dell’appalto (compresi oneri per la sicurezza): 
euro 1.054.585,00 (euro unmilionecinquantaquattromilacinquecentoottantacinque/00); 

categoria prevalente  OG3  classifica III;
3.4. oneri  per  l’attuazione  dei  piani  della  sicurezza  non  soggetti  a  ribasso:  euro 

21.091,70 ( ventunomilazeronovantuno/70);
3.5. lavorazioni di cui si compone l’intervento:
3.5.1. Categoria prevalente: